

**PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG**

PRACA DA BANDEIRA, 276

CNPJ: 18675959/0001-92

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 1 de 1

Licitação: **000063/24 ADESÃO PREGÃO ELETRÔNICO****8296 - DIPROHL COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA**

Item	Lote	Descrição do Lote	Valor Total			
1	00000001	Aquisição vestuário escolar e camisetas personalizadas.	372.131,23			
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Marca	Valor Unitário	Unidade	Quantidade	Valor Total
1	021.000.368	BERMUDA MASCULINA DE HELANCA	57,59	UN	709	40.831,31
2	021.000.370	CALÇA UNISSEX DE HELANCA - 021.000.370	78,00	UN	1.226	95.628,00
3	021.000.367	CAMISETA UNISSEX DE MANGAS CURTA	36,26	UN	1.702	61.714,52
4	021.000.371	JAQUETA DE INVERNO COM GOLA ESPORTIVA - 021.000.371	112,38	UN	1.226	137.777,88
5	021.000.369	SHORTSAIA FEMININO DE HELANCA	57,98	UN	624	36.179,52
Valor Total dos Itens:						372.131,23
Valor Total Geral:						372.131,23
Valor Total da Licitação:						372.131,23